ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 09.06.2021 г. №92

Об утверждении Положения о муниципальной
системе оценки качества образования МР
«Мещовский район»

В соответствии с письмом Управления оценки качества образования и контроля
(надзора) за деятельностью органов государственной власти субъектов Российской
Федерации Рособрнадзора от 20.04.2021г. №08-70 «О направлении материалов по
организации мониторинга системы управления качеством образования органов
местного самоуправления», в целях повышения качества образования и эффективности
управления качеством образования на территории МР «Мещовский район», развития и
совершенствования механизмов и процедур оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества образования
МР «Мещовский район» (приложение).

2 .Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте.

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования О.В.Стукова